PREFEITURA DO MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

DECRETO Nº 017/2018 de 04/04/2018

SUMULA: Cancelamento de disponibilidade de servidor.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOSÉ GERALDO DOS SANTOS,

usando de suas atribuições legais estabelecidas nos incisos VI e XXIV do art. 62 Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica cancelada a disponibilidade da Servidora NAIÁ CLETO FARIA SOUTO,

portadora do RG n° 3.065.513-3 e do CPF n° 943.483.169-53 cadastrada na matricula

funcional sob o n° 4027-1, para o CIVARC – Consórcio Intermunicipal para o

Desenvolvimento do Território do Rio Cinzas.

Art.2º -  Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor nesta

data com retorno imediato da servidora para exercer suas atribuições no Município

de Japira.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-PR, em 04 de abril de 2018.

JOSÉ GERALDO DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

		2018-04-05T16:45:08-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152